

# Årsredovisning

för

## Ulrika och Anders Staaf AB

556661-4979

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Staaf, Styrelseledamot  
2022-11-29

Styrelsen för Ulrika och Anders Staaf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget hyr även ut en lokal till Blomsterriket Lorén AB.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget avyttrat verksamheten i Rotebro.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 7 690          | 11 765         | 14 140         | 14 054         |
| Resultat efter finansiella poster | 3 528          | 1 634          | 80             | -213           |
| Soliditet (%)                     | 62,5           | 73,1           | 61,8           | 58,2           |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 34,6 % på grund av avyttring av verksamheten i Rotebro.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 2 882 102                      | 1 511 804                 | <b>4 493 906</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |                   |
| Utdelning  |                           | -4 390 906                     |                           | <b>-4 390 906</b> |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 1 511 804                      | -1 511 804                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 2 865 240                 | <b>2 865 240</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>3 000</b>                   | <b>2 865 240</b>          | <b>2 968 240</b>  |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 3 000            |
| årets vinst            | 2 865 240        |
|                        | <b>2 868 240</b> |
|                        |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 868 240        |
|                        | <b>2 868 240</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2021-05-01<br/>-2022-04-30</b> | <b>2020-05-01<br/>-2021-04-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>   |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 7 690 116                         | 11 765 000                        |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 2 803 230                         | 139 753                           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>   |            | <b>10 493 346</b>                 | <b>11 904 753</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -3 424 937                        | -5 834 214                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 677 042                        | -2 184 162                        |
| Personalkostnader  | 2          | -2 172 712                        | -3 373 107                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                |            | -16 947                           | -34 735                           |
| Övriga rörelsekostnader  |            | 0                                 | -49                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-7 291 638</b>                 | <b>-11 426 267</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>3 201 708</b>                  | <b>478 486</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 475 556                           | 900 499                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 1 940                             | 29 530                            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -150 540                          | 226 221                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -387                              | -514                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>326 569</b>                    | <b>1 155 736</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>3 528 277</b>                  | <b>1 634 222</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>3 528 277</b>                  | <b>1 634 222</b>                  |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -663 037                          | -122 418                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>2 865 240</b>                  | <b>1 511 804</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 0                 | 16 947            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>16 947</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 3 066 668         | 1 555 185         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 066 668</b>  | <b>1 555 185</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>3 066 668</b>  | <b>1 572 132</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 0                 | 900 613           |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>0</b>          | <b>900 613</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 118 855           | 1 787             |
| Övriga fordringar                              |            | 37 637            | 71 123            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 604 372           | 206 297           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>760 864</b>    | <b>279 207</b>    |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 668 286           | 2 620 591         |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>668 286</b>    | <b>2 620 591</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 252 350           | 772 285           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>252 350</b>    | <b>772 285</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 681 500</b>  | <b>4 572 696</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>4 748 168</b>  | <b>6 144 828</b>  |

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 000

2 882 102

Årets resultat

2 865 240

1 511 804

**Summa fritt eget kapital**

**2 868 240**

**4 393 906**

**Summa eget kapital**

**2 968 240**

**4 493 906**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

274 423

713 628

Skatteskulder

732 277

124 280

Övriga skulder

546 020

229 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

227 208

583 646

**Summa kortfristiga skulder**

**1 779 928**

**1 650 922**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 748 168**

**6 144 828**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-05-01<br>-2022-04-30 | 2020-05-01<br>-2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 7                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-04-30      | 2021-04-30        |
|---|-----------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 027 395       | 1 077 395         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -883 922        | -50 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>143 473</b>  | <b>1 027 395</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 010 448      | -1 013 872        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 883 922         | 32 119            |
| Årets avskrivningar                             | -16 947         | -28 695           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-143 473</b> | <b>-1 010 448</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>16 947</b>     |

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 555 185         | 1 555 185         |
| Tillkommande fordringar                         | 3 200 000         | 0                 |
| Avgående fordringar                             | -1 688 517        | 0                 |
| Årets amorteringar                              | 0                 | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 066 668</b>  | <b>1 555 185</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 066 668</b>  | <b>1 555 185</b>  |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2022-10-28

*Anders Staaf*  
Anders Staaf

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

*Tony Pettersson*  
Tony Pettersson  
Auktoriserad revisor
